
 

 

 

 
Uchwała Nr XLVII/396/2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 25 listopada 2021 roku 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego „Kiełpin Południe” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 741 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Kiełpin Południe”. 

2. Granica obszaru objętego planem miejscowym przebiega w następujący sposób: 
rozpoczyna się w północno-zachodnim narożniku działki ew. nr 367/6 obręb 
143205_5.0008 (u zbiegu ul. Graniczka i ul. Warszawskiej) i biegnie w kierunku 
wschodnim wzdłuż ul. Warszawskiej, po południowej granicy działki ew. nr 220/3 obręb 
143205_5.0008 do punktu przecięcia z zachodnią granicą działki ew. nr 228/8 obręb 
143205_5.0008, przecina działkę ew. nr 228/8 obręb 143205_5.0008 biegnąc do 
południowo-zachodniego narożnika działki ew. nr 220/2 obręb 143205_5.0008, dalej 
biegnie w kierunku wschodnim południowymi granicami działek ew. nr 220/2 obręb 
143205_5.0008, nr 220/3 obręb 143205_5.0008, nr 295/6 obręb 143205_5.0007, nr 
295/5 obręb 143205_5.0007, nr 295/7 obręb 143205_5.0007, ponownie  
nr 295/6 obręb 143205_5.0007, nr  1/3 obręb 143205_4.0003 do północno-wschodniego 
narożnika działki ew. nr 10/1 obręb 143205_4.0003 (początek tzw. trójkąta widoczności 
wydzielonego od strony ul. Warszawskiej), następnie skręca w kierunku południowym  
i biegnie  wzdłuż zachodniej krawędzi pasa drogowego ul. Krzywej stanowiącej zachodnią 
granicę działki ew. nr 11 obręb 143205_4.0003 , do punktu położonego na wschodniej 
granicy działki ew. nr 57 obręb 143205_4.0003 w odległości 6,34 m od północno-
wschodniego narożnika działki ew. nr 57, gdzie skręca na wschód przecinając działki nr 11 
i 152 obręb 143205_4.0003 i dochodząc do punktu położonego na granicy między 
działkami 188 i 546 obręb 143205_4.0003  stanowiącego południowy kraniec trójkąta 
widoczności planowanej drogi gminnej klasy dojazdowej oznaczonej symbolem KDD33 
(zgodnie z liniami rozgraniczającymi ustalonymi w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „Stare Łomianki”, tekst jednolity ogłoszony  Uchwałą  
Nr XL/469/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 8 marca 2018 r.), następnie biegnie 
dalej w kierunku wschodnim po południowej granicy działki ew. nr 546 obręb 
143205_4.0003, skręcając na północ, a następnie ponownie na wschód po zachodniej  
i północnej granicy działki nr 193 obręb 143205_4.0003, następnie skręca na północ  
i biegnie wzdłuż zachodniej, północnej i wschodniej granicy działki ew. nr 170 obręb 
143205_4.0003 do punktu styku granic działek ew. nr 170, 63/5 i 56/9 obręb 
143205_4.0003 (skraj ul. Kolejowej), następnie przecina działkę 56/9 obręb 
143205_4.0003 dochodząc do punktu na jej południowej granicy po linii stanowiącej 
przedłużenie granicy między działkami ew. nr 170 i 63/5 obręb 143205_4.0003, 



 

 

 

następnie skręca w kierunku północno-zachodnim (wzdłuż ul. Kolejowej) biegnąc po 
południowej granicy działek ew. nr 56/9 i 56/8 obręb 143205_4.0003, skręca na północ  
i biegnie po zachodniej granicy działki 56/8 i części zachodniej granicy działki nr 56/7 
obręb 143205_4.0003, następnie skręca ponownie w kierunku północno-zachodnim 
biegnąc wzdłuż południowej granicy działek ew. nr 367/18, 367/15, 367/12, 367/11, 
367/9 i 367/6 obręb 143205_5.0008, a następnie skręca na północ biegnąc po zachodniej 
granicy działki nr 367/6 do punktu początkowego. 

3. Integralną część uchwały stanowi załącznik nr 1, przedstawiający w sposób graficzny 
granice obszaru objętego planem. 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Obszar wskazany do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Kiełpin Południe”, ma powierzchnię ok. 33,4 ha i położony jest na 
pograniczu miejskiej i wiejskiej części gminy Łomianki. 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego Studium, w omawianym obszarze znajduje się 
połączenie drogi krajowej nr 7 oraz trasy prowadzącej do przeprawy mostowej przez Wisłę. 
Studium pozwala na kształtowanie układu komunikacyjnego, zatem przystąpienie do prac 
nad planem miejscowym ukierunkowane na modyfikację ustaleń względem układu 
komunikacyjnego uznaje się za zgodne z Studium. 

Na obszarze objętym planem znajdują się budynki różnych funkcji – od zabudowy 
mieszkaniowej, do dużych obiektów usługowych oraz produkcyjnych. Znajduje się na nim 
również stosunkowo spora ilość gruntów rolnych odłogowanych, których zagospodarowanie 
jest częściowo utrudnione ze względu na problemy z obsługą komunikacyjną. 
Aktualnie na tym obszarze obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
„Kiełpin”, przyjęty Uchwałą Nr XXXII/229/08 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 grudnia 
2008 r., zmieniony Uchwałą Nr XXI/124/2012 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 lutego 
2012 r., a także miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Stare Łomianki” – tekst 
jednolity ogłoszony Uchwałą Nr XL/469/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 8 marca 
2018 r.; 

Przystąpienie do prac nad planem realizowane jest w odpowiedzi na potrzebę wdrożenia 
dodatkowych połączeń komunikacyjnych ul. Kolejowej z obszarami zabudowanymi położonymi 
na północ od niej (nie tylko w bliskim jej sąsiedztwie, ale przede wszystkim w północnej części 
gminy Łomianki), aby odciążyć system komunikacyjny gminy w okolicy ul. Wiślanej. Obecnie 
ustalenia planów miejscowych są zdezaktualizowanie – zarówno w zakresie braku uwzględnienia 
wlotu w Legionowską Trasę Mostową w projektach GDDKiA, jak i w zakresie wyłączenia ww. 
trasy z katalogu inwestycji planowanych do realizacji przez samorząd województwa. 
Jednocześnie, dotychczas uchwalane plany miejscowe kształtowane były z myślą o realnych 
szansach na powstanie tej ważnej z punktu widzenia gminy inwestycji – głównie wiąże się to  
z wyznaczeniem znacznych rezerw terenowych pod tę inwestycję oraz wyznaczeniem terenów 
inwestycyjnych wokół niej. W związku z powyższym, są przesłanki by uznać,  
że z uwagi na obecne stanowisko instytucji wyższego szczebla nie ma podstaw do realizacji 
Legionowskiej Trasy Mostowej w takim kształcie jak było to zakładane przed laty, a z drugiej 
strony istnieje potrzeba polepszenia  systemu obsługi komunikacyjnej rozwijających się terenów 
budowlanych. Sytuacja ta sprawia, że Gmina Łomianki może podjąć próbę samodzielnego, 
stopniowego usprawnienia i rozbudowy układu komunikacyjnego w tym rejonie. Uruchomienie 
procedury sporządzenia nowego planu miejscowego może dać szansę na powiązanie układu 
planowanych do zbudowania przez GDDKiA dróg serwisowych z rezerwą Legionowskiej Trasy 
Mostowej. Same ustalenia dla terenów komunikacyjnych mogą być natomiast dostosowane do 
możliwości inwestycyjnych gminy Łomianki, m. in. poprzez modyfikację parametrów pasa 
drogowego. 
 
 
 



253/1

288/19

243/6

275/9

243/7

363/3

363/9

264/5

222/10

226/13

227/7

245/7

236/1

251/3

203/17

288/17

385

202/57

203/16

247/3

249/3

250/1

250/3

251/1

264/13

264/18

265/2

275/8
275/10

232/2

232/3

233/1

233/4

234/1
235/1

275/13
275/14

289/2

363/5

202/16

202/18

202/21

202/22

363/6

363/8

367/6

367/7

367/8

367/9
367/10

367/11

367/13

367/14

367/15

367/17

367/19
367/20

387

237/5

237/6

237/7

237/8

237/10

237/12

238/6

238/8

239/7

239/9

239/11

239/12

240/5

240/6

240/7

241

242

244/3

244/7

245/3

254/1

254/3

255/1

255/3

256/1

256/3

257/1
258/1

258/3

259/4

259/6

259/7

260/3

260/5

261/5

261/6

261/8

261/9

262/4

264/4

252/1

252/3

209/16

227/12

227/13

227/14

228/10

228/11

228/12

228/13

228/18

228/19

229/11

229/13

229/14

229/21

214/1

216/34

1316/3

220/2

220/3

221/5

221/7

221/10

221/11

222/7

222/9

223/6

223/7

225/7

226/9

226/10

226/14

226/15

226/16

226/19

226/22

226/23

230/4

212/20

210/23

213/22

216/24288/16

288/18

288/20

374

382

197/4

257/3

217

203/92

216/56

216/57

379

380

219

226/20

221/12

249/1

240/3

253/3

384

229/22

216/37

474

243/3

367/12

228/14

261/10

264/12

227/9

229/17

203/96

225/6

367/18

367/16

227/8

237/11

478/1

154/3

227/6

193/2

248/1

246/5

247/4

247/5

244/11

244/9

37

173/3

173/10

283/1

296/9

226/17
227/10

244/6

243/4

264/11

472

471

225/10

473

381

216/45

229/12

275/16

229/1

268/13

268/15

268/14

244/22

229/18

261/18

222/13

363/4

197/5

203/18

203/95

202/55

44

281/3

288/21

221/9

3

10

51 53

50/2

13

9

15

16

17

21

22

23

1/30

4

7
8

11

12/29

27

31

32

33

34

35
36

38

40

41

43

45

46

47

48

1

5

20

24

19

54

12

18

173/2

136/30

177/11

193/3

193/7

193/9

193/10

193/14

193/15

193/16

173/4

173/5

174/7

174/8

174/9

174/10

174/11

174/12

174/13

174/14

174/15

174/16

174/17

176/1

176/3

177/6

136/29

193/8

193/13

175/1

174/5

177/12

295/5

296/12

321

268/7

284/16

286/1

296/11

316/4

340

323/8

323/11

320/1

320/2

320/4

298/2

299/1

301/5

316/2

316/3

322

338

250/1

250/2

251/1

251/2

251/4

251/5

251/6

251/7

235/2

235/5

237/4

240/22

241/7

241/8

254/4

254/6

254/8

255/3

255/4

255/6

255/8

256/3

256/5

259/1

258/1

263/1

238/15

281/1

281/2

283/3

284/9

284/12

284/14

284/19

285/2

285/3

296/7

296/13

297

239/16

239/17

239/18

240/3

241/31

242/9

243/5

243/16

243/17

244/9

240/7

240/8

240/10

244/14

247/1

248/8

248/9

257

300

238/14

251/3

254/2

282/2

284/6

284/17

295/7

240/21

242/8

244/3

299/2

240/4

256/4

237/5
235/10

275/12

265/2

244/13

320/7

135/3

193/6

264/20

320/6

263/11

262/5

258/9

259/3

231

216/23

263/8

261/19
260/17

260/15

284/15

263/10

25/2

230/2

242/25

242/26

243/24

284/20

284/21

283/4 283/5

284/4

263/12

268/18

268/16

216/64

296/6

263/9

248/7

260/18

261/20

262/16

202/54

264/22

264/17

244/23

244/12

237/22

376

237/7

480

288/13

229/15
229/16

202/19

295/6

209/17

244/14

177/18

177/20

177/15

177/17

177/19

478/3

248/4

246/4
245/6

209/18

203/94

263/3

26/3

26/4

262/19

262/17

260/16

262/18

262/20

241/9

6

177/3

228/9

228/8

239/3

239/19

25/1

39

275/15

197/3

262/3

296/5

258/8

375

478/6

282/1

241/34

241/33

238/16

237/21

177/16

1316/2

1316/4

52

216/43

246/3

229/10
275/11

241/36

267/5
266/6

266/8
267/7

264/5

288/12

223/8

265/3
265/4

265/6

228/15

228/17

227/3

296/8

268/5

475

470

228/16

216/50

235/9

275/17

239/8

229/19

229/20

238/4

240/9

256/6

243/25

241/35

226/8

264/16

178/5

478/7
479/1

479/2

261/2

259/5

263/13

263/4

263/5

216/71

478/5

50/5

203/63

248/3

222/14

222/12

274/1

230/3

274/2

224

177/10

265/5

301/4

267/4

267/6

267/8

266/4

266/7

266/9

264/3

264/4

264/6

266/5

267/3

264/21

210/24

210/3

284/13

230/5

233/5

203/104

238/7

239/10

136/57

14

202/52

264/19

203/105

193/17

260/4

319

323/9

323/10

207/40

383

216/72

218/21

218/22 203/93

26

3

30/1

39/4

56/3

1/5

56/2

39/1

7/7

108

150/2

55/8

63/5

63/6

35/3

103

6

127/5

173

182

27/1

163

106/9

106/25

62/93

555

183

29/5

62/206

234

240

63/2

147

112/1

131/12

62/157

62/180

13

67/1

62/12

61/11

61/12

62/19

62/20

62/23
62/24

62/25

90/2

90/11

62/27
62/28

62/33

62/39
62/41

62/46

62/47
62/51

96/1

98

101

102

104/2

105

107/1

107/3

107/5

109
110

111

112/2

116

117

120/1

8

9
10/1

10/2

14

16

21

53

62/194
62/196

62/199

62/204
62/205

62/207
62/209

62/52

62/6462/66

62/68

62/69

62/74

62/75
62/78

62/79

62/147

62/113

62/115

62/116

62/120

123

124

125

126/2
129/1

130

556 557

68/3

88

139

17/2

62/121

62/123
62/124

62/125

179

184

191
193

194

195

140

143

144

146/1

146/2
156

158

162

164

171

180

106/7

106/10

106/11 106/12

106/13

106/19

106/20

106/24
62/2

62/61

59/4

62/187

35/2
37/1

38

40

43/2

4546

47

48

49/2

49/650

52

54/1

95/11

95/12

95/13

95/18

95/23

95/24

192

136

106/21

27/2

160/2

62/131

62/133 62/134

62/135

62/136

62/139 62/140

62/141

62/143

62/151

62/152

62/156

62/161

62/168

62/175
62/176

62/179 62/182

68/2

91/2
91/5

60

79

91/1

96/3

96/4

128

370

63/3

2/4

248

254

256

61/4

61/5

61/661/7

119/4

119/9

154/1

160/1

168/2

169

175

176

252

177

188

190

119/2

132/1

547

233

258

22/2

24/2

33

62/212

127/3

132/2

132/3

132/4

148

155

161

54/2

54/3

185/1

186

12/1

18

20

31

1/3

1/4

29/3

29/10

187

131/9

137/7

137/8

137/12

131/7

239

245

131/8

51/3

4

119/8

127/6

127/7

127/8

119/7

95/19

5

62/86

62/149

62/114

196

68/1 135

90/10

62/43

150/1

172

115

35/1

15

62/193

62/201

106/14

253

249/1

255

61/3

51/2

12/2

62/67

62/155

62/173

97

107/4

95/20

19

62/202

170

62/42

51/1

62/184

67/2

2/5

62/76

62/80

32

168/1

62/48

159/2

43/1

62/81

62/142

90/12

149/1

159/1

165

119/6

131/13

151

39

62/195

62/90

554

106/8

62/62

59/2

62/203

137/5

137/11

62/87

62/181

63/4

68/4

251

250

127/4

62/122

62/96
62/146

62/174

62/49

62/127
62/128

62/118
62/119

62/91

62/159

62/189

62/210

17/1

137/6

137/9

131/5

131/4

137/2

119/5

131/10

120/3

62/137

62/153

137/3

122

62/144

62/211

62/148

553

62/154

62/89
62/158

62/186

62/208

137/4

62/185

131/6

62/150

22/1

62/138

62/160

62/188

55/11

272/2

388

2/15

6/2

24/1

95/8

376

62/45

1/20

1/21

7

95/7

403

348/2

29/9

379/2

6/3

20

2/1

2/2

24

55/4

377/1

348/1

202

219/1

15/10

55/13

381/2

384

386

387

390389/1
389/2

389/3

389/4

389/5

392

394

404

66

67

57/4

57/5

62/2

71

77

63/1

63/3

296

297

298

299

302/1

304

305

323

324

326

1164/2

329

330

332/1

332/2

356

348/4

349/1
349/2

351

353

379/1

380/1
380/2

370

375

381/1

271

75

56

55/2

55/5

55/6

55/9

34/1

34/2

35

36

37

40 41/1

41/2

42

43
44 45

273

277

47

49
50

52

57/2

16/6

350/2

73

54/4

55/7

1164/1

275

64

322

372

51

16/16

352

382

17/2

377/2

276

33/1

55/3

374

302/2

74

373

348/3

249/2
248

2/3

2/4

3/1

106/27

185/2

58/1

55/10

91/4

61/1

8/2

257/1

62/29

62/32

62/54

118/3

118/4

62/97

62/85

62/88

62/99

62/101

62/103

62/34
62/35

62/36

62/37

62/30

62/40

62/132

250

68

16

55

178

134/1

385/1

385/2

1563
1564

1565

113/5

36

62/26

113/12

393

391

58/1

54/9

54/11

29/13

104/1

55/15

16/25

16/26

16/29

113/14

85/2

58/2

152

546

141/4
141/2 141/3

118/1

131/1

120/2

137/1

153

686

687

688/1 688/2

688/3

58/4

58/5
58/7

58/8

60/2

58/9

59

60/1

61

58/6

62/117

92

62/22

95/14

95/15

95/16

95/17

62/44

8/1

86/1

56/4

167

129/3

62/183

61/9

56/8

56/9

57

56/7

113/6

113/11

62/50

62/31

62/21

106/22

106/23

2/5

2/6

2/7

2/8
2/14 9/1

9/2

10

11/2

11/3

13

15

21

23

31/1

31/2

106/15

106/16

106/17

106/26

16/24

328/1

328/2

357

72

33

62/198

5/1

30

11/1

12/1

12/2

12/3

22

181

23

327

325

95/2195/22

59/3

85/1

113/13

16/27

114

138

142

106/1

95/1

16/28

2/10

2/11

2/12

2/13

244

1165

54/8

54/7

54/6

113/7

32

37

95/1095/9

57/3

70

49/1

86/2

129/5

106/18

129/4

62/145

54/10

121

378/2

166

33/2

39
38

17/3
16/17

14

189

34/1

159/6

159/5

159/4

159/3

378/1

247

221

347

134/2

345

72/2

62/1

344/6

344/7

295/11

295/12

344/5

62/177

220

145

54/2

249/2

2/9

63/4

63/5
63/6

25

131/11

346

133

371/1

371/3

62/130

154/2

29/8

36/1

62/38

76/10

62/129

65

249/1

7/2

7/3

7/8

7/9

62/190

303

55/14

157

2/2

59/1

41

42

62/126

149/2

149/3

126/1

2/3

2/1

350/1

29/12

83

11

28

49/7

137/10

61/2

91/3

113/8
113/9113/10

62/63

62/65
62/73

62/77
62/71

62/83

62/105

62/107

62/109

62/110

62/111

62/112

95/6

106/6

113/4

62/200

62/178

62/191

62/192

62/213

29/11

54/12

54/13

54/14

174

371/2

44

49/3

69/1

69/2

246

49/8

272/1

62/197

100

49/4

143205_4.0003

143205_4.0005

143205_5.0002

143205_5.0004

143205_5.0007

143205_5.0008

143205_4.0021

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/396/2021
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 25 listopada 2021 r.

0 100 200 300 400 50050 metrów

Legenda
obszar proponowany do objęcia przystąpieniem do sporządzenia MPZP

działki ewidencyjne

linie rozgraniczające obowiązujących mpzp

granica obrębów geodezyjnych


		2021-12-02T13:36:57+0100
	Krzysztof Marek Wawer


		2021-12-02T13:37:23+0100
	Krzysztof Marek Wawer


		2021-12-02T13:37:40+0100
	Krzysztof Marek Wawer




